
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тинская средняя школа № 3 

имени Владимира Трифоновича Комовича» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.01.2022г.                                           п. Тинской                                                   № 7-о 
 

О создании центра образования 

естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

На основании методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно-научной и технологической направленностей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича» центр образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста». 

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» учителя информатики и физики Стецюк Галину Владимировну. 

3. Утвердить Положение о деятельности центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. 

Комовича» (приложение 1). 

4. Утвердить дорожную карту по созданию и функционированию Центра образования 

естественно-научной и технической направленностей «Точка роста» (приложение 2). 

5. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в 

Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

(приложение 3). 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Козлову 

Ж.В.  

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                          Л.Э. Рыбель 

 

 

 

 
 


		2022-01-20T11:07:42+0700
	МБОУ "ТИНСКАЯ СШ № 3 ИМ. В.Т. КОМОВИЧА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




